ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024 года                                                               № 306

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 26.12.2019 № 1567 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр развития образования города Твери»
Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр развития образования города Твери», утвержденное постановлением Администрации города Твери от 26.12.2019 № 1567 (далее – Положение), следующие изменения:
а) пункт 2.1 раздела (( Положения изложить в следующей редакции:

«2.1. Должностные оклады работников Учреждения устанавливаются на основе отнесения должностей к квалификационным уровням профессиональных квалификационных групп, утвержденных приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 05.05.2008 № 216н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников образования», в следующих размерах:
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Профессиональная квалификационная группа должностей педагогических работников

	4 квалификационный уровень
	9 771

	Старший методист

»;

б) пункт 5.1 раздела V Положения изложить в следующей редакции:

«5.1. Должностной оклад директора Учреждения устанавливается в следующем размере:
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	Директор
	14 237

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2024.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков